
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 490 

(protokols Nr. 16, 7.§) 

 

Par Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4. pantu, 12. panta pirmo daļu, 23. pantu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 3., 16., 82., 83., 84., 85. punktu, 88.punkta 2.apakšpunktu un 

90.punktu, likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.4 pantu, 23.5 pantu; Ministru 

kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi 

stratēģiskais novērtējums” 10., 12., 18., 19., 20. un 20.1 punktu Ludzas novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģiju no 2037. gadam, Ludzas novada attīstības programmu 2021. – 2027. 

gadam, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 redakciju un Vides pārskata projektu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata 

projekta publiskās apspriešanas termiņu no 2025.gada 8.decembra līdz 2026.gada 16.janvārim. 

3. Noteikt par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu atbildīgo amatpersonu – Ludzas 

novada pašvaldības Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāju Mārīti Romanovsku. 

4. Uzdot atbildīgai amatpersonai ne mazāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms publiskās 

apspriešanas uzsākšanas publicēt paziņojumu par Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 

redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskai  apspriešanai pašvaldības mājaslapā 

www.ludzasnovads.lv. 

5. Noteikt, ka ar Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu var iepazīties: 

5.1. Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā: www.geolatvija.lv; saitē: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_32996.  

5.2. Ludzas novada pašvaldības mājaslapā www.ludzasnovads.lv; 

5.3. Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas ēkā (Raiņa iela 16, Ludza, 

Ludzas novads). 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
http://www.ludzasnovads.lv/
http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_32996
http://www.ludzasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.  Uzdot Administratīvās nodaļas Sabiedrisko attiecību speciālistiem 5 (piecu) darba 

dienu laikā publicēt lēmumu “Par Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides 

pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” un 

paziņojumu par Ludzas novada teritorijas plānojuma 2. redakcijas un Vides pārskata projekta 

publisko apspriešanu pašvaldības mājaslapā www.ludzasnovads.lv. 

7. Uzdot Administratīvās nodaļas Sabiedrisko attiecību speciālistiem  publicēt lēmumu 

“Par Ludzas novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” un paziņojumu par Ludzas novada 

teritorijas plānojuma 2. redakcijas un Vides pārskata projekta publisko apspriešanu laikrakstā 

“Vietējā Latgales avīze”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 

http://www.ludzasnovads.lv/

